Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 52 от 19.05.2014

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.05.2014.                                                                               № 77

с. Вершинино

О содействии деятельности добровольных пожарных общественного учреждения пожарной охраны «Добровольная пожарная дружина»

    Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», федерального закона от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», закона Томской области «О добровольной пожарной охране в Томской области» от 28.07.2011,

постановляю:

1. Отменить постановление № 49 от 19.03.2012 «О добровольной пожарной охране на территории Спасского сельского поселения».

2. Организовать и провести до 31 мая 2014 года собрание  членов общественного учреждения пожарной охраны «Добровольная пожарная команда Спасского сельского поселения .

3. Начальником общественного учреждения пожарной охраны «Добровольная пожарная команда Спасского сельского поселения  назначить Главу поселения (Глава Администрации) Д.В.Гражданцева.

4. Направить заявление о регистрации общественного учреждения пожарной охраны «Добровольная пожарная команда Спасского сельского поселения в реестре общественных объединений начальнику главного управления МЧС России по Томской области.

5. Направить заявление о регистрации членов (участников) общественного  учреждения пожарной охраны «Добровольная пожарная команда Спасского сельского поселения в сводном реестре добровольных пожарных, согласно заявлениям .

6. Управляющему делами  обеспечить ведение реестра общественного учреждения пожарной охраны «Добровольная пожарная команда Спасского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
7. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и  разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское        сельское   поселение» в сети Интернет -  www.spasskое.tomsk.ru.
8.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

9.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
Д.В.Гражданцев

(Глава Администрации)

Е.А.Лущеко

в дело  01-03

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко